Secretaria Municipal de Saúde

Avenida Oswaldo Cruz, n.º 1.331 – Centro – Três Pontas/MG – Tel.: (35) 3661-0109

RESULTADO FINAL
 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 009/2024

AUXILIAR EM ANÁLISES CLÍNICAS

A Prefeitura Municipal de Três Pontas, através Secretaria Municipal de Saúde, torna

público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado n.º 009/2024, realizado pela

Comissão designada através de portaria, visando a contratação temporária e excepcional de

Auxiliar em Análises Clínicas, após prazo para recurso “in albis”, conforme segue:

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CLASSIFICAÇÃO

PONTUAÇÃO

TOTAL EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

CERTIFICADO
DE CURSO
TÉCNICO

CURSOS
NA ÁREA

Leanny Máximo Dourado 27/02/1999 1º 04 03 04 11

Glenda Nagle Silva Santana 25/05/1988 2º 06 03 01 10

Jéssica Vitar Maximo 04/04/1992 3º 04 00 00 04

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Três Pontas, 08 de março de 2024.

TERESA CRISTINA RABELO CORREA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE